
UCHWAŁA NR 4/2024 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W WOJKOWICACH 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie nieprzeprowadzania głosowania w wyborach organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., w okręgach wyborczych nr 2, 7, 8, 

9, 11, 12 i 14. 

Na podstawie art. 380 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W okręgach wyborczych nr 2, 7, 8, 9, 11, 12 i 14 utworzonych dla wyboru Rady Miasta 

Wojkowice w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego, które dotyczyły 

obsadzenia 1 mandatu, Miejska Komisja Wyborcza w Wojkowicach zarejestrowała 1 

kandydata na radnego. 

§ 2. 

W związku z tym, że liczba zarejestrowanych kandydatów jest równa liczbie wybieranych 

radnych, na podstawie art. 380 Kodeksu wyborczego, w okręgach wyborczych nr 2, 7, 8, 9, 11, 

12 i 14 głosowania w wyborach do Rady Miasta Wojkowice nie przeprowadza się, a za 

wybranych na radnych uznaje się następujących zarejestrowanych kandydatów: 

z listy nr 22 KWW TOMASZA SZCZERBY 

1) MANIA Mateusz Grzegorz 

z listy nr 22 KWW TOMASZA SZCZERBY 

1) MUSIAŁ Lidia Teresa 

z listy nr 22 KWW TOMASZA SZCZERBY 

1) NIEDBAŁA Grażyna Maria 

z listy nr 22 KWW TOMASZA SZCZERBY 



1) SYJUT Stanisław 

z listy nr 22 KWW TOMASZA SZCZERBY 

1) NOWAK Barbara Ewelina 

z listy nr 22 KWW TOMASZA SZCZERBY 

1) KRYSTECKI Piotr Marian 

z listy nr 22 KWW TOMASZA SZCZERBY 

1) ROGALSKA Barbara Maria 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej w 

Wojkowicach 

 

Patrycja Teresa Jędrysek 

(pieczęć komisji) 


